meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, com recurso  de Doação (FMDCA/2022)  repassados
através do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA, para desenvolvimento do Projeto 
“Melhorando o Ambiente” no valor de R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Penélope Dawkler Hiran de Moraes

Presidente do CMDCA